2023 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 長 野 銀 行

代表者名   取締役頭取 西澤 仁志

      （コード番号 8521 東証スタンダード）

問合せ先   総合企画部長 小林 忠昭

（TEL 0263-27-3311）

役員の異動に関するお知らせ

 当行は、2023 年 4 月 28 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、本役員人事は、2023 年 6 月 21 日開催予定の第 64 期定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

１ 役員の異動

新任取締役候補者

  非常勤取締役  浅井 隆彦 氏 〔現 株式会社八十二銀行取締役副頭取 副頭取執行役員〕

２ 就任予定日

  2023 年 6 月 21 日

※ なお、浅井 隆彦 氏の就任は株式会社八十二銀行との間で 2023 年 1 月 20 日に締結した株式交換

契約の効力発生を前提としております。また、本件株式交換は関係当局の許認可等を得られることを

前提としております。

以 上

（ご参考）

新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名  浅 井 隆 彦 （あさい たかひこ）  1963 年 10 月 17 日生

略 歴  1987 年  4 月  八十二銀行 入行

     2005 年  9 月  同行     軽井沢支店長

     2018 年 6 月  同行     常務執行役員 本店営業部長

     2019 年  6 月  同行     常務取締役

     2021 年  6 月  同行     取締役副頭取

     2022 年 6 月  同行     取締役副頭取 副頭取執行役員

                   現在に至る